
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

부서: 흥해읍
정책: 흥해읍 종합행정운영
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

흥해읍 1,259,713 1,226,550 33,163

흥해읍 종합행정운영 574,433 570,003 4,430

주민화합 행정도모 464,685 460,255 4,430

통리반장 운영 221,280 216,850 4,430

301 일반보상금 221,280 216,850 4,430

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 221,280 216,850 4,430

  ○통리장수당
                3,280                  0            3,280

  ○반장수당                21,200             20,050            1,150

      경정 200,080,000원 - 기정 196,800,000원

  경정 21,200,000원

행정운영경비(흥해읍) 474,200 445,467 28,733

인력운영비(흥해읍) 72,298 71,744 554

부서인력운영비 72,298 71,744 554

101 인건비 58,333 57,779 554

03 무기계약근로자보수 58,333 57,779 554

  ○청사관리인부임
                  233                  0              233

  ○복지문화센터 관리 인부임
                  321                  0              321

      경정 20,854,000원 - 기정 20,621,000원

      경정 37,479,000원 - 기정 37,158,000원

기본경비(흥해읍) 401,902 373,723 28,179

부서운영비 271,842 243,663 28,179

201 일반운영비 271,842 243,663 28,179

02 공공운영비 227,732 199,553 28,179

  ○1.공공요금및 제세                28,179                  0           28,179

    -보안등 요금 인상분                 5,159                  0            5,159

    -보안등 요금(신규 149등)                23,020                  0           23,020

  5,159,000원

  23,020,000원
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부서: 중앙동
정책: 중앙동 지역개발사업
단위: 지역주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중앙동 539,184 517,984 21,200

중앙동 지역개발사업 86,000 66,000 20,000

지역주민숙원사업 86,000 66,000 20,000

소규모지역사회개발 46,000 26,000 20,000

401 시설비및부대비 46,000 26,000 20,000

01 시설비 46,000 26,000 20,000

  ○제5회 불종거리 은하수 조명설치
               20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식

행정운영경비(중앙동) 104,992 103,792 1,200

기본경비(중앙동) 94,086 92,886 1,200

업무추진여비 48,000 46,800 1,200

202 여비 48,000 46,800 1,200

02 월액여비 48,000 46,800 1,200

  ○월액여비                48,000             46,800            1,200  경정 48,000,000원
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부서: 장량동
정책: 장량동 종합행정운영
단위: 주민화합행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장량동 469,472 466,972 2,500

장량동 종합행정운영 263,037 262,137 900

주민화합행정도모 193,688 192,788 900

지역문화운영 20,437 19,537 900

101 인건비 10,438 9,538 900

04 기간제근로자등보수 10,438 9,538 900

  ○작은도서관 관리인부임
                  900                  0              900      경정 10,438,000원 - 기정 9,538,000원

행정운영경비(장량동) 112,435 110,835 1,600

기본경비(장량동) 101,510 99,910 1,600

부서운영비 38,330 37,830 500

201 일반운영비 38,330 37,830 500

02 공공운영비 24,065 23,565 500

  ○1.공공요금및제세
                  500                  0              500      경정 24,065,000원 - 기정 23,565,000원

업무추진여비 44,780 43,680 1,100

202 여비 44,780 43,680 1,100

02 월액여비 44,780 43,680 1,100

  ○월액여비
                1,100                  0            1,100      경정 44,780,000원 - 기정 43,680,000원
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